
PCR07ETRpoE 8002432
,¢oLlcle · - ·

? KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

jg

W+¢ r ,,Č
odbor správy majetku
odděleni správy nemovitého majetku

[)c)|)|c'llc|l c)

SMLOUVA(OBJEDNÁVKA)

čj.:KRpT-286541-9/čj-2019-0700MN

Objednatel:

Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mob:

Zhotovitel:

- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
75151502
CZ75151502
28933881/0710
Mgr. David Gurka
vedoucí oddělení správa nemovitého majetku

Wamp in, s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Mob:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Zapsaná v obchodním
14759

Slavníkovců 15a, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
25358928
CZ25358928
Ing. Vlasta Vargová, jednatelka spol.
775 617 678
KB Ostrava
198133840237/0100

wampin@,volny.cz
rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka

Na základě naší poptávky a místního šetření u Vás objednáváme vyhotovení
kompletního architektonického řešení objektu Úž Těrlicko Cp. 1, úl. Promenádní, 735 42
(nová budova 1. NP až 3.NP). Konečná podoba musí být odsouhlasena objednatelem,
uživatelem a následně bude zapracována do dokumentace pro provedení stavby akce
KŘP Msk - ÚŽ Těrlicko - výstavba výtahu " výstavba pokojů v podkroví a rekonstrukce
1.NP a 2.NP. objektu" v součinnosti Vás a projektanta Ing. Karla Čajky, mob. 775 737880

..'... l' 'l; |·1

30. dubna 1682/24
728 99 Ostrava



PCRÓ7ETRpoe 8002432
qOl·lC% · - ·KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

jg

m g
0
+e ,,,ů°

odbor správy majetku
oddělení správy nemovitého majetku

Pomáhat a chránit

(nutná spolupráce již při vyhotovování arch. návrhu). Rozsah díla byl s Vámi konzultován a
odsouhlasen (viz-Vaše upravená cenová kalkulace). Jedná se o vyneseni stávajÍcÍho stavu
do elektronické verze, provést dispoziční návrh jednotlivých stávajících i budoucích
ubytovacích pokojů, zasedací Ustností, jídelny, chodby a schodišt'ového prostoru včetně
vizualizace. Architektonické řešení bude také obsahovat použitý nábytek, typy použitých
materiálů, prvků a návrhy schématického rozmístěnÍ nábytku. Součásti studie bude také
úprava hlavního vstupu objektu. Po odsouhlasení návrhu objednatelem bude tato verze
dodána v tištěné podobě v měřítku 1:100 ve třech vyhotoveních a v digitální podobě pdf +
dwg na CD nosiči.

V případě nedodržení termínu dodání studie ze strany zhotovitele, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení. V případě prodlení úhrady fakturace ze strany
objednatele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1%
z celkové částky díla za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

V souladu s § 5 odst. 3, zákona č. 235/2004 Sb., MŘP Msk využívá přijaté plnění
výhradně pro veřejnou správu. Tudíž se nejedná o přenesenou daňovou povinnost a
faktury budou nadále hrazeny včetně aktuální sazby DPH.

Vstup do objektu je nutno předem konzultovat s panem Miroslavem Futerkem, mob.
602 533860

Cena objednávky činí: 98.010,- KČ včetně 21% DPH

Termín dodání architektonického návrhu: do 18. 12. 2020

V Ostravě dne: 11. listopadu 2020

vvww.


